A' ;EGUALITY TOOLS & SERVICES, INC.

BATON ROUGE BROUSSARD HAMMOND HOUMA LAKELAND
1-866-752-8729 | 1-866-500-2304 | 1-800-621-3891 | 1-855-695-2703 | 1-888-789-9770

Your Partner in Productivity

qtstools.com

BAD 1414

Palm made of cow leather

Back yellow cowsplit leather

Keystone thumb, Leather piping, Hang tag
Shirred elastic, Stitched with DuPont™
Kevlar® thread

ANSI/ISEA 105-2016 CUT LEVEL A1

SIZES: S,M,L,XL,XXL

Special 120 pc Case Price: $579.60
$4.83 each pair
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BAD 1414R

Palm made of cow leather

Back red cowsplit leather

Keystone thumb, Leather piping, Hang tag
Shirred elastic,Stitched with DuPont™
Kevlar® thread

ANSI/ISEA 105-2016 CUT LEVEL A1

SIZES: XS,S,M,L,XL;XXL

Special 120 pc Case Price: $579.60
$4.83 each pair

BAD 2019

Palm made of black goat leather
Back, thumb & cuff Red cowsplit leather

Back Kevlar Lining, Cotton jean cuff
Reinforced Palm with foam padding
Stitched with DuPont™ Kevlar® thread

SIZES: XS,S,M,L,XL

Special 60 pc Case Price: $793.20
$13.22 each pair
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BAD 110

Made of Premium Goat leather
Keystone thumb, shirred elastic
leather hemmed from bottom
Stitched with DuPont™ Kevlar® thread
ANSI/ISEA 105-2016 CUT LEVEL A1

SIZES: M,L,XL

Special 120 pc Case Price: $686.40
$5.72 each pair
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BAD33

Palm & back made of goat leather
4 inch cuff made of cowsplit leather
Stitched with DuPont™ Kevlar® thread

SIZES: S,M,L,XL,XXL

Special 72 pc Case Price: $540.00
$7.50 each pair

BAD 1414R K

Palm made of cow leather

Back red cowsplit leather

Keystone thumb, Leather piping, Hang
tag Shirred elastic,

Stitched with DuPont™ Kevlar® thread
A5 kevlar 360 lining inside

ANSI/ISEA 105-2016 CUT LEVEL A6

SIZES: S,M,L,XL,XXL

Special 60 pc Case Price: $707.40
$11.79 each pair






